
Otv Dodavatel: lTV a. s., Křižíkova 7696,370 07 České Budějovice; IC: 257565zz, otČ: czz5156s27
účet: 255592626/0300; e-mait: fakturace@jihoceskateIevize.cz; zapsána v oR u KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 786.

zÁv nzr,t Á o n; noruÁvKA - wsÍúru Í číslo: Ms200074 - 3

Veškeré ceny jsou uvóděny v Kč bez DPH. Veškeré stopáže jsou uvtiděny v sekundóch. Reklamní |ormát vysflání ]TV a.s. je 1 hodinovcí smyčka,
opakující se 24x denně. 1 jzn 

= premiérové vyílóní v čase 17:00 - 17:59 hod. (1x) a následně reprízování: 78:00 - 16:59 hod. (Zjx).

Poznámka či vysvětlení celkové ceny:

Poskytnuta sleva v návaznosti na celou zakázku

Splatnost jednotlivých splátek je vždy 14 dnů od data vystavení faktury. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum fakturace.
odběratel potvrzuje, že se seznómil s všeobecnými obchodními podminkami JTV a,s., které jsou na zadní straně tohoto listu, a slým podpisem
s nimi vyslovuje souhlas.

Vyšší odbolná šltola'

Za odběratele dne: 6.10.202DSlřední prúmyslová škola aulomobilní a technickáZa dodavatele d

Marcela Bajtová
JWa. s.

ló96
370 0l Č. Budě'|ovice

lČ: 2sl 56 527
DlČ: CZ251 56527

' (2)

Skuherského 12741 3

370 04 Čes}<é Budě|ovice
oo5 82 158, DlÓ czoo582158

]MÉNo A pŘíNenÍ:
Funkce: ředitel školy

odběratel Vyšší odborná Škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická

Telefon +420 602 416 479 tČ 00582158

E-mail: sindelar@spsautocb.cz Dlč c200582158

Adresa: Skuherského 3, 37o o4,České Budějovice

Produkt RektamnÍ kampaň $ Sponzorskókampaň ]

RekIamnÍ spot

od 1.11.2020 do 4.3.2021

SpeciJikace produktu

období plnění

Doddní vlastního spotu 8euo/ áue stopóž G) 30sec Počet vysíIacích dnů 30

Další speci|ikace CENA CELKEM 94.s00,-Kč

Fakturace Datum fakturace částka (rcb.zoPH) Fakturace Datum fakturace {6sjp2 {tttue orxt

1. 7,t2.2020 41.S80,-

2. s.3.2021 52,920,- 8.

3. 9.

4. 10.

5. 11.

6. t2.

IMÉNo A

7/z
vzoRoBlEDNÁvh"Y :ol(L0{-l i

1an Štndelář



otv Dodavacel: JTV a. s.' Křižíkova 1696,370 0t České Budéjovice; tČ: 25156527, DIČ: czzs156527
tičet: 2 55592626/0300; e-nlail: fakturace@jihoceskatelevize.cz: zapsóna v oR u KS v Č. Budějovicíclt, oddíl B' vložka 786.

Všeobecné obchodní podmínky ITV
t.

Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen VoP) platí pro smluvní vztahy nrezi l'I'V s.r.o. a ie;ími obchodními partnery při poskytování reklamních služeb
formou vysílání TV spotti na |TV nebo formou ýroby TV spotú. Není-li uvedeno iinak, v-ztahují se ustanovení ýkající se TV spotů i na sponzorské vzkazy a
prezentaóní filmy. Není-li uvedeno |inak, yztahu'í se ustanovení ýkající se vysílání TV spotú i na sponzorské kampané a propagace produktu
ve vysílání.
Smlouva je uzavřena v okamžiku akceptace zástupcem objednatele podepsané závazné obiednávky, tj. v okamŽiku, kdy isou na závazné objednávce podpisy
zástupců obou smIuvních stran.

il.
Ke sjednané cené se připočítá DPH v ákonné v'ýši. Dodavatel vystaví na siednanou cenu fakturu fdaňoý doklad). Sjednaná cena [nebo jeií jednotlivé části)
je splatná vŽdy ve lhůté uvedené ve smlouvé, nedohodnou-li se smluvní strany jinak'
V případě prodlení odběratele s úhradou sjednané ceny, nebo ;eií části, je odbératel povtnen hradit úrok z prodlení ve vrl'ši 0,01% z dlužné Částky za kaŽdý
započaý den prodlení.

ut.
Tv spot vyrobený 

'TvDodavatel ie povinen realizovat ýrobu TV spotu, je-li v'ýroba TV spotu předmětem obiednávý odbératele, v souIadu s poýny odběratele, avšak výhradně
tak, aby obsahem i íormou odpovídal obecně závazným právním předpisům ČR a obecné uznávaným etickým normám.
Dodavatel ie povinen umoŽnit odběrateli konzultaci konceptu Tv spotu a předvedení ieho finální podoby ke schválení, pokud o to odbératel pro;eví zájem
a poskytne k tomu nezbytnou součinnost. Neproieví-li odbératel bez zbytečného prodlení zájem o konzultaci Tv spotu, považuje se za schválený
v dodavatelem realizované podobě.
Výkon autorských práv k Tv spotu vyrobenému dodavatelem náleží dodavateli. Nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak, poskytuie dodavatel
odběrateli oprávnění k užití díla, a to v celku nebo po částech, v rámci televlznÍho vysílání na |TV a TV ZAK. Oprávnění k uŽití vyrobeného TV spotu ve většÍm
rozsahu museií smluvní strany dojednat písemně v samostatné doložce ke smlouvě'
Dodavatel použiie pro odvysílání ýhradně TV spot schválený odběratelem, nebo TV spot, kteý se považuje v souladu s těmito VOP za schválený'
odběratel posýtne dodavateli patřičnou součinnost zejména při přípravě podkladů a worbé koncepce TV spotu, stanovení termínů pro je|ich natáčení
včetně náhradních a určenÍ osoby povéřené k zastupování odběratele. Neposkytne-li odběratel dostatečnou součinnost či bude nutno provádět dodatečné
úpravy na základě dodatečných požadavků odběratele, zavazuje se odběratel uhradit rrzniklé vícenáklady'
Za věcnou správnost dodaných textoých, grafických či obrazov'ých podk|adů pro nýrobu TV spotu odpovídá odběratel.
V případě, že odběratel nevyiádří písemně veškeré ýhrady k vyrobenému TV spotu nejpozději 24 hodin před odvysíláním, ačkoliv se měl moŽnost kjeho
obsahu vyiádřit, nebo neipozděii do 24 hodin po jeho prvním odvysÍlání, pokud neměl moŽnost se k ieho obsahu před odvysíláním lyjádřit, považule se TV
spot za schválený bezýhrad.
odběratel ie oprávněn v souladu s ustanovením $1992 občanského zákonÍku iednostranně zrušit smlouvu, jejímž předmětem ie ýroba TV spotu, pokud
zároveň uhradí dodavateli odstupné. Odstupné činí před zaháiením ýroby TV spotu 50Á z dohodnuté celkové ceny bez DPH. Po zahájení v,ýtoby TV spotu
činí odstupné částku odpovídající dodavatelem sdělené ýši iiž vynatožených nák|adů na v'ýrobu TV spotu, avšak vždy minimálně 150ó z dohodnuté celkové
ceny bez DPH.

tv.
TV spot dodaný odběratelem

odběratel má právo dodat do vysílání TV spot vyrobený iinou osobou (pouze v profesionálním formátu a požadované kvalitě), pokud nenÍ v rozporu
s podmínkami čl. lll.1 těchto VoP. Dodavatel ie oprávněn odmítnoutTV spot vyrobený jinou osobou, pokud tento nesplňuie technické a kvalitativní parametry
dodavatele, příp. ie v rozporu s podmínkami čl. lll.1 těchto VoP a odběratel neprodlené nesiedná nápravu. odbératel prohlašuie, že jím dodaný TV spot
či iím dodaný materiál pro v'.ýrobu w spotu dodavatelem dle obiednávý odbératele získal vsouladu sautorshým zákonem a občanským zákoníkem od
autorů, v'ýkonných umělců, v'.ýrobců zvukoých, obrazov'ých a zvukově obrazových záznamů a že získal od zúčastněných osob oprávnění k ýkonu práva užití
děl, qýkonů, zvukoých a zvukové obrazoýchzáznamů, jakoŽ i všech osobnostních práv, a to v takovém rozsahu' že dodavatel ie oprávněn odvysílat dodaný
Tv spot, aniž by byl povinen uzavírat s těmito osobami zvláštní smlouvy a anižby mu vůči nim rrznikaly |akékoliv jiné závazl<y. odběratel také qýslovně
prohlašuie, Že veškeré pffpadné honoráře a odměny vlastníků či držitelů práv vsouvislosb sodběratelem dodaným TV spotem byly řádně vypoŘídány.
Ukáže-li se toto prohlášení jako nepravdivé ie dodavatel opnávněn uplatnit smluvní pokutu ve Úši 100% dohodnuté dosud neuhrazené ceny včetně DPH
za odvysílání TV spotů a od smlouvy odstoupit Tím není dotčena odpovědnost odběratele za škodu, kterou ťím dodavateli způsobí včetně náhrady Škody
za porušení dobrého Iména dodavatele a nákladů právního zastoupení dodavatele v případě soudních sporů či správních řízení vedených proti dodavateli'

v.
vysílání Tv spotu

Dodavatel je povinen zaiistit odvysí|ání jím vyrobených nebo odběratelem dodaných TV spotů ve vysílání |TV, a to ve stanovených vysílacích časech.
V případě neodvysíIání TV spotu dle dohodnutého mediaplánu, např. z důvodu mimořádných programoých změn, bude dodavatel odběratele informovat
o tomto bez zbytečného prodlení a dohodne s ním náhradní termín odvysílání. Tyto změny, |sou-li řádně dodavatelem odůvodněny, ne|sou povaŽovány
za porušení smlouvy.
Dodavatel zašle odběrateli zpravidla neipozději 1 den před prvním vysíláním TV spotu e-mailem mediaplán specifikuiící konkrétní dny vysílání v rámci
období plnění. Nebude-li to z obiektivních důvodů možné, Ie dodavatel oprávněn zaslat mediaplán i pozdě|i.
PoŽaduie-li odběratel změnit vysílací časy, ie tuto žádost povinen písemně před|oŽit dodavateli minimálně 48 hodin před plánovaným odvysíláním TV spotu,
příp. bezodkladně po doručení mediaplánu, ie-li doručen pozděii, přičemž dodavatel není povinen návrhu vyhově! ze|ména zprogramov'_ých důvodů'
V odůvodněných případech muže dodavatel vyhovět i žádosti předložené méně než 48 hodin před plánovaným odvysíláním TV spotu.
0dběratel je oprávněn v souladu s ustanovením $1992 občanského zákoníku jednostranně zrušit smlouvu,.jejímž předmětem ie vysílání TV spotu, nejpozději
21 až 1 kalendářní den před počátkem dohodnutého období plnění, pokud ároveň uhradí dodavateli odstupné. Odstupné činí pň zrušení smlouvy (i)
21. až 14. dnů před počátkem dohodnutého období plnění 300Á, (ii) L3. až 7. dnů před počátkem dohodnutého období plnění 600/o, (iii) ó' až 1. den před
počátkem dohodnutého období plnění 90olo, z dohodnuté celkové ceny bez DPH. 0dstupné se neúčtuie, ie_li písemné zrušení obiednávky doručeno dodavateli
nejpozději 22 kalendářních dnů před počátkem dohodnutého období plnění. V případě vzniku zákonné povinnosti hradit DPH z odstupného, bude odstupné
počítáno z dohodnuté ceny včetně DPH.

vt.
Prodlení s jakoukoli platbou se považuje za podstatné porušení smlouvy. V případě, Že je odběratel v prodlení s úhradou sjednané ceny nebo iejí části více
než 14 dnů, má dodavatel právo i bez předchozího upozornění odběratele (i) ukončit vysílání nebo ýrobu TV spotu, (ii] uplatnit smluvní pokutu ve v'ýši
30o/o z dohodnuté celkové ceny bez DPH, (iiiJ odstoupit od smlouvy.
Smlouva dále zaniká jejím splněním nebo písemnou dohodou smluvních stran.
0b|ednatel souhlasí se vzá,emnou komunikací a zasíláním faktur (daňových dokladů) za poskytované služby v eIektronické podobě prostřednicwím e-mailu.
Zároveijiž nebude dostávat faktury v papírové podobě' Pokud se změní kontaktní údaie odběratele, je povinen oznámit to neprodleně dodavateli. |akékoliv
sdělení odeslané prostřednictvim e-mailu nebo faxu se považuie za doručená druhé smluvní straně dnem jeho odeslání. |akékoliv sdělení odeslané
prostřednicwím pošty se považuje za doručené druhým dnem po dni jeho odeslání. (uýše uvedené platí i pro zasílání faktur).
Veškeré spory vzniklé ze smluvnÍho rrztahu mezi dodaVatelem a odběratelem budou v prvním stupni rozhodovány Krajským soudem v Českých Budějovicích,
jako soudem místně příslušným.

V ťeskÝth Budě1ovtcich dne 3l' 3' 20 tó
l'Iv' o. s'. Alais vdlar. Člen ptedslaýens.ýd

l. 1.

t.2.

I I.1.

n.z.

Íll. l'

ilt.2.

ilt.3.

ilt.4.
ilt.5.

il1.6.
m.7.

llt.8.

IV.1.

vt.1.
vt.2.

vt.3.

vt.4.

v1.5.

v1.1.

vt.2.
v1.3.

vt.4.

v20R otstEDNAVfl l!:6-0.1 ii


